Suspenduntur, qui sponsis in contrahendo matrimonio illegitime benedicunt. Sess. 24. cap. 1 de Ref. matr.

Interdicuntur episcopi, qui non denuntiant episcopos illegitime absentes. Sess. 6. cap. 1 de Ref. Sess. 23. cap. 16 de Ref.

# Index Alphabeticus.

Numerus paginam libri designat.

## A.

- Ablutio** in Baptismo 170, in Missa 35.
- Abortum** procurantes, quoad poenam 590.
- Absolutio sacramentalis** 321, ritus 322 et seq. Fieri debet voce, in poenitentem praesentem 324, Absolutio directa et indirecta 325. Quibus concedenda, iteranda, differenda, sub conditione danda, deneganda 375 et seq. An absolvendus, qui confitetur peccata tantum in genere vel incerta 378, dubie dispositus 377, occasionarius 380 et seq., consuetudini pravae implicatus, recidivus 385 et seq., moribundus 404 et seq., quoties 411. Quatenus certitudo dispositionis requiratur ad absolutionem 375. An absolutio pluribus simul dari possit 322. Absolutio a reservatis 350 et seq. Absolutio complicis 356. Ineffabilis sacerdotis absolventis potestas, ex s. Chrys. 325.
- Absolutio generalis**, duplici sensu accepta 445.
- Acolythi** Ordo 470, non est Sacramentum 471, ejus functiones et excellentia 474, ritus 478, virtutes, sancti Acolythi 492, 493.
- Actus contritionis et attritionis** 265. Actus heroicus caritatis 435, 443, 445. Actus conjugalis, ejus honestas 538 et seq., obligatio 540, obligationis cessatio 541.
- Additiones** in celebratione Missae, qualia peccata 119.
- Adulterium**, causa divortii quoad torum 543, et mensam seu cohabitationem conjugum 544.
- Aegroti**, v. **Infirmi**.
- Affinitas** ex incestu impedit debitum conjugale 541–542.
- Alba**, ejus materia, necessitas in Missa, significatio etc. 92 et seq.
- Altare** pro Missa celebranda 78, fixum vel portatile 79, quando amittat consecrationem 79, ejus significatio 80, ornamenta 80 et seq. Altare *privilegiatum* 63, 442.
- Amentes**, an baptizandi 182, confirmandi 198, communicandi 220, Extrema Unctione reficiendi 463.
- Amictus** seu Humerale, ejus materia et alia observanda 91 et seq.
- Amorialis** in attritione contentus 270 et seq.
- Angeli**, per quos ad salutem nos Deus dirigit et juvat 3, colendi et invocandi 557.
- Anniversaria** 107.
- Antependium** 81.
- Apostasia**, reservatum papale 581.
- Apostolicae Sedis**, Constitutio Pii IX. quoad censuras paucis explicata 581 et seq.
- Applicatio** Missae in genere 49, conditionata 50, ad intentionem ejus qui primus stipendium dabit 51,

- applicatio pro populo 53 et seq. Applicatio Indulgentiae pro defunctis 423, 429, 443.
- A p p r o b a t i o** confessarii 327.
- A q u a** in Baptismo 169, in Eucharistia 210. Aqua benedicta, Sacramentale, ejus effectus 550, usus 554, praesertim quoad moribundum 410.
- A r c h i - f r a t e r n i t a s**, quid 560.
- A s s i s t e n t i a** quoad matrimonium 527 et seq., quoad moribundum 410, 411.
- A s y l i** ecclesiastici immunitatem violare, reservatum papale 587.
- A t t e n t i o**, in conficiendis Sacramentis 145.
- A t t r i t i o**, quid 269, actus 270, bona et utilis est 269, in se continet amorem concupiscentiae (amorem initialem) 270, caritatem non excludit, ad eam disponit 271. Poenitentes, praesertim duriores, primum ad attritionem, dein ad contritionem perfectam disponantur 374.
- A u d i t i o** verbi divini, subsidium vitae christianae 564—567.